ANO III - EDIÇÃO 420 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 15 DE FEVEREIRO DE 2023 23

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

~-.. t DIÁRIO OFICIAL
fto,sPREHIIURASPIAUIENSES

ID: 877061 FCEC2A4

®-~~~~:~~
EXTRATO CONTRATO N• 0602202303/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 027/2023.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N• 004/2023.
TIPO MENOR PREÇO POR LOTE
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
URNAS E SERVIÇOS FUNERÁRIOS, conforme especilicações técnicas do Edital, Termo de
Referência e Anexos.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAIS - PI.
CONTRATADO: A MATOS SILVEIRA CNPJ: 22.975.389/0002-04.
VALOR: R$118.900,00 (cento e dezoito mil e novecentos reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FONTE DE RECURSO: FPM/ICMS/FUS/ISS/FAMAS/ ARRECADAÇÃO PRÓPRIA :
Projeto/Atividade: 08.092.0004.2.055-Manutençãoda Secretaria de Assistência Social; Urnas
funerárias -08.244.0025.2059-serviços funerários NATUREZA DA DESPESA 3.3.90 -39 -
SERVIÇOS TERCEIROS PESSOA JURÍDICA, e será regida pelas normas fixadas na Pregão
Presencial n• 001 /2023, Decreto n• 7.983/2013 e pela Lei 8.666/93, de 21 de junho de 1993, e
legislação posterior, que o suplementam no que for omisso.
ASSINATURA: Raimundo Martins de Sousa Santos Sobrinho pela Contratante, Dario Moura de
Sousa pela Contratada.
DATA DA ASSINATURA: 06 de fevereiro de 2023.

Raimundo Martins de Sousa Santos Sobrinho
Prefeito Municipal

Rua Padre Manoel Paredes, S/ N - Centro
CEP: 64.905-000 - Currais-PI
CNPJ Nº 01.612.752/ 0001-76

ID: 56EDFF63D53D4
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS -SRP Nº. 001/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2023

A Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí-PI, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio,
nomeada na Portaria Nº 001, 04/01/2023, tome público licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, Nº 001/2023, do tipo menor preço por Item, em conformidade com a Lei
Federal nº 10.520/2002, Decreto nº 10.024/2019 e com a Lei Federal nº 8.666/1993, cujo
objeto é Registro de preço para aquisição combustível (gasolina comum, diesel comum e
diesel S-10) para atender as necessidades das secretarias municipais de Nazaré do Piauí,
conforme Edital e anexos. Acolhimento das Propostas: Á Partir do dia 16/02/2023; Do
Encerramento das Propostas: Á partir do dia 03/03/2023 às I0:00 horas; Início da Sessão de
disputa de preços: Á partir do dia 03/03/2023 às I O: 1 O horas; Referência de tempo: Horário
de Brasília; Retirada do Edital nos endereços eletrônicos: www.bbmnetlicitacoes.com.br.
www.tce.pi.gov.br e www.nazaredopiaui.pi.gov.br. O Edital completo estará à disposição na
CPL/PMN-Pl, E-mail: licitanazaredopiaui @gmail.com

Nazaré do Piauí (PI), 03 de março de 2023.

Maria Francinete da Silva
Pregoeiro PMN/PI

CNPJ: 06.554.141/0001-32 -Praça Dr. Sebastião Martins, 478 -Centro- CEP 64825-000

ID: 7E735F05C987 4
ESTADO DO PIAUÍ 1

PREFEITURA MUNICIPAL e

MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUI - PI

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS- SRP Nº. 002/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2023

A Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí-PI, através de seu Pregoeiro e Equipe de
Apoio, nomeada na Portaria N° 001 , de 04/01/2023, tome público licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO, Nº 002/2023, do tipo menor preço por Item, em conformidade
com e Lei Federal nº I0.520/2002, Decreto nº I0.024/2019 e subsidiariamente, com a Lei
Federal nº 8.666/1993, cujo objeto é Registro de preços para eventual fornecimento de
medicamentos, com base na listagem de "a" a "z" da ultima edição atualizada do órgão
oficial da Associação Brasileira do Comércio Farmacêutico - ABCFARMA, conforme
Edital e anexos. Acolhimento das Propostas: Á Partir do dia 16/02/2023; Início da Sessão de
disputa de preços: Á partir do dia 03/03/2023 às 08: 1 O horas; Referência de tempo: Horário
de Brasília; Retirada do Edital nos endereços eletrônicos: www.licitanet.com.br,
www.tce.pi.gov.br e www.nazaredopiaui.pi.gov.br. O Edital completo estará à disposição
dos interessados na CPL/PMN-PI, que deverão solicitar via correio eletrônico.

Nazaré do Piauí (PI), 14 de fevereiro de 2023.

Maria Francinete da Silva
Pregoeira PMN/PI

CNPJ: 06.554.141/0001-32 -Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro- CEP 64825-000

ID: 5C0196E94B8D4
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI

AVISO DE LICITAÇÃO

1
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS- SRP Nº, 003/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2023

A Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí-PI, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio,
nomeada na Portaria Nº 001 , de 04/0 l /2023, tome público licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 003/2023, do tipo menor preço por Item, em conformidade com e Lei
Federal nº I 0.520/2002, Decreto nº I 0.024/20 I 9 e subsidiariamente, com a Lei Federal nº
8.666/1993, cujo objeto é Registro de preços para Prestação de serviços de transporte escolar
para o município de Nazaré do Piauí, conforme Edital e anexos. Acolhimento das Propostas:
Á Partir do dia 16/02/2023; Do Encerramento das Propostas: Á partir do dia 03/03/2023 as
08:30 horas; Início da Sessão de disputa de preços: Á partir do dia 03/03/2023 às 09:00 horas;
Referência de tempo: Horário de Brasília; Retirada do Edital nos endereços eletrônicos:
www.bbmnetlicitacoes.com.br, www.tce.pi.gov.br e www.nazaredopiaui .pi.gov.br. O Edital
completo estará à disposição dos interessados na CPUPMN-PI, que deverão solicitar via
correio eletrônico.

Nazaré do Piauí (PI), 14 de fevereiro de 2023.

Maria Francinete da Silva

Pregoeira PMN/PI

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478- Centro- CEP 64825-000